
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2016Cozmeni

Judetul Harghita
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indicator

Rect. anuala Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

BUGET 2016 Estimari

2017 2018 2019

TOTAL VENITURI  (cod 00.02+00.15+ 00.16+00.17+ 45.02+18.02) 00.01     9 506.83     7 175.54     815.34     943.35     572.60   3 014.79   3 276.24  3 131.82

VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 49.90     1 053.00       414.00     327.00     201.00     111.00   1 311.79   1 433.24  1 350.82

I.  VENITURI CURENTE    (cod 00.03+00.12) 00.02     2 652.00       826.00     741.00     640.00     445.00   2 964.79   3 211.24  3 066.82

A.  VENITURI FISCALE    (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 00.03     2 564.00       785.50     703.50     630.00     445.00   2 730.00   2 971.00  2 852.00

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  (cod 00.05+00.06+00.07) 00.04       519.00       144.00     132.00     132.00     111.00     513.00     519.00    517.00

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

(cod 03.02+04.02)

00.06       519.00       144.00     132.00     132.00     111.00     513.00     519.00    517.00

Impozit pe venit    (cod 03.02.18) 03.02         8.00         3.00       2.00       2.00       1.00       8.00       8.00      8.00

    Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 03.02.18 8.00 3.00 2.00 2.00 1.00 8.00 8.008.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit   (cod 04.02.01+04.02.04) 04.02       511.00       141.00     130.00     130.00     110.00     505.00     511.00    509.00

    Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 150.00 50.00 40.00 40.00 20.00 150.00 150.00150.00

    Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 361.00 91.00 90.00 90.00 90.00 355.00 361.00359.00

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE   (cod 07.02) 00.09       314.00       147.00     116.00      51.00     424.00     494.00    459.00

Impozite si  taxe pe proprietate   (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 07.02       314.00       147.00     116.00      51.00     424.00     494.00    459.00

    Impozitul si taxa pe cladiri *) 07.02.01 100.00 50.00 30.00 20.00 140.00 170.00155.00

        Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 60.00 30.00 20.00 10.00 80.00 90.0085.00

        Impozitul si taxa pe cladiri de la persoane juridice *) 07.02.01.02 40.00 20.00 10.00 10.00 60.00 80.0070.00

    Impozitul si taxa pe teren 07.02.02 212.00 96.00 85.00 31.00 282.00 322.00302.00

        Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 07.02.02.01 60.00 30.00 20.00 10.00 70.00 90.0080.00

        Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 12.00 6.00 5.00 1.00 12.00 12.0012.00

        Impozitul pe terenul din extravilan   *) + Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol 07.02.02.03 140.00 60.00 60.00 20.00 200.00 220.00210.00

    Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 2.00 1.00 1.00 2.00 2.002.00

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 00.10     1 715.00       484.50     452.50     444.00     334.00   1 777.00   1 942.00  1 860.00

Sume defalcate din TVA  (cod  11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07) 11.02     1 599.00       412.00     414.00     439.00     334.00   1 653.00   1 778.00  1 716.00

    Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea chelt. descentralizate la

nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Mun. Bucuresti

11.02.02 1 266.00 329.00 330.00 356.00 251.00 1 252.00 1 359.001 306.00

    Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 333.00 83.00 84.00 83.00 83.00 401.00 419.00410.00

Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii   (cod 12.02.07) 12.02         2.00         1.00       1.00       1.00       1.00      1.00

    Taxe hoteliere 12.02.07 2.00 1.00 1.00 1.00 1.001.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de

activitati   (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

16.02       114.00        71.50      37.50       5.00     123.00     163.00    143.00
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    Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02 111.00 70.00 36.00 5.00 120.00 160.00140.00

        Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice *) 16.02.02.01 85.00 50.00 30.00 5.00 90.00 110.00100.00

        Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice *) 16.02.02.02 26.00 20.00 6.00 30.00 50.0040.00

    Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 2.00 1.00 1.00 2.00 2.002.00

    Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati 16.02.50 1.00 0.50 0.50 1.00 1.001.00

A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE  (cod 18.02) 00.11        16.00        10.00       3.00       3.00      16.00      16.00     16.00

  Alte impozite si taxe fiscale   (cod 18.02.50) 18.02        16.00        10.00       3.00       3.00      16.00      16.00     16.00

    Alte impozite si taxe 18.02.50 16.00 10.00 3.00 3.00 16.00 16.0016.00

C.   VENITURI NEFISCALE   (cod 00.13+00.14) 00.12        88.00        40.50      37.50      10.00     234.79     240.24    214.82

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod 30.02+31.02) 00.13         4.00         2.50       1.50       1.79       6.00      4.00

Venituri din proprietate 30.02         4.00         2.50       1.50       1.79       6.00      4.00

    Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 3.00 2.00 1.00 0.79 5.003.00

        Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 3.00 2.00 1.00 0.79 5.003.00

    Venituri din dividende 30.02.08 1.00 0.50 0.50 1.00 1.001.00

       Venituri din dividende de la alti platitori 30.02.08.02 1.00 0.50 0.50 1.00 1.001.00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14        84.00        38.00      36.00      10.00     233.00     234.24    210.82

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02         5.00         2.00       2.00       1.00       5.00       7.00      6.00

    Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 5.00 2.00 2.00 1.00 5.00 7.006.00

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02        12.00         6.00       4.00       2.00     166.00     163.24    141.82

    Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 2.00 1.00 1.00 150.00 147.24125.82

      Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 35.02.01.02 2.00 1.00 1.00 150.00 147.24125.82

    Alte amenzi, penalitati si confiscari 35.02.50 10.00 5.00 3.00 2.00 16.00 16.0016.00

Diverse venituri 36.02        67.00        30.00      30.00       7.00      62.00      64.00     63.00

   Taxe speciale 36.02.06 40.00 20.00 20.00 40.00 40.0040.00

    Alte venituri 36.02.50 27.00 10.00 10.00 7.00 22.00 24.0023.00

    Varsaminte din sect de func. pentru finantarea seciunii de dezvoltare a bugetului local (cu

semnul minus)

37.02.03 -1 827.81 -1 827.81

    Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 1 827.81 1 827.81

IV.  SUBVENTII    (cod 00.18) 00.17     2 977.97     2 472.68      74.34     303.35     127.60      50.00      65.00     65.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod 42.02+43.02) 00.18     2 977.97     2 472.68      74.34     303.35     127.60      50.00      65.00     65.00

 Subventii de la bugetul de stat    (cod 00.19+00.20) 42.02       579.06       506.75      10.00      43.31      19.00      50.00      65.00     65.00

    Planuri si  regulamente de urbanism 42.02.05 33.31 33.31

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor 42.02.20 481.75 481.75
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finantate din FEN postaderare

    Subventii pt. acordarea ajutorului pt. incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili

petrolieri

42.02.34 20.00 5.00 15.00 20.00 20.0020.00

    Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 44.00 20.00 10.00 10.00 4.00 30.00 45.0045.00

Subventii de la alte administratii   (cod 43.02.01+ ... +43.02.24) 43.02     2 398.91     1 965.93      64.34     260.04     108.60

    Alte subventii primite de la administratia centrala pentru finantarea unor activitati 43.02.20 2 339.57 1 965.93 64.34 200.70 108.60

    Sume primite de la bug. judetului  pt. plata drepturilor de care benef. copiii cu cerinte

educationale speciale integrati în învstsmântul de masa

43.02.30 59.34 59.34

Sume primite de la UE in contul platilor efectuate (cod 45.02.01 la 45.02.16) 45.02 3 876.86 3 876.86

   Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala 45.02.04 3 876.86 3 876.86

      Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.02.04.01 3 638.14 3 638.14

      Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.02.04.02 238.72 238.72

BALINT B. TEREZSZANTO LASZLO

Conducatorul compart. financiar-contabilOrdonator principal de credite
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